
 

    ประกาศองคการบริหารสวนตำบลเขาตอก 

เรื่อง   ประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕63 
********************************** 

  ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลเขาตอก  ไดพิจารณาเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการบริหาร
สวนตำบลเขาตอก  เรื่องงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕63  ในคราวประชุมสภาสมัยสามัญ 
สมัยท่ี  3  ครั้งท่ี  2  เมื่อวันที่  26  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕62  และนายอำเภอเคยีนซา ไดพิจารณาอนุมัติแลว 
ตามหนังสืออำเภอเคียนซา ที่ สฎ๐๐23.10/1334 ลงวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕62  

 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แกไข
เพิ่มเตมิถึง (ฉบับที่  7) พ.ศ. ๒๕62 มาตรา 87 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยวิธีการงบประมาณ
ขององคการบริหารสวนทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๑ ขอ 39 และตามพระราชบัญญัติขอมูลขาวสาร พ.ศ.2540 หมวด 1 
มาตรา 9 ภายใต มาตรา 14 และมาตรา 15 หนวยงานของรัฐตองจัดใหมีขอมูลขาวสารของทางราชการเพ่ือไวให
ประชาชนเขาตรวจดูได ไมวาจะมีสวนได เสียเก่ียวของหรือไมก็ตาม องคการบริหารสวนตำบลเขาตอก                           
จึงขอประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕63 โดยใหมีผลบังคับใชตั้งแต               
วันที่ 1 ตุลาคม 2562 เปนตนไป  
 

  จึงประกาศมาใหทราบทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่   12   เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕62 

 

                 (นายสัญญา  ไชยยศ)   

                                            นายกองคการบริหารสวนตำบลเขาตอก 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

...............................................พิมพ/ทาน 

………………………………………..หัวหนาสวน 

...............................................ปลัด อบต. 

..............................................

…………………………

............................


